

Berry Superfos Stilling A/S

Industrivej 12
8660 Skanderborg

CVR-nr. 26 03 13 03

Årsrapport for perioden 1. april 2019 – 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

13/11 2021



dirigent

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Beretning	7
Årsregnskab 1. april 2019 – 30. september 2020	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Berry Superfos Stilling A/S
Industrivej 12
8660 Skanderborg

CVR-nr:	26 03 13 03
Stiftet:	3. maj 2001
Hjemstedskommune:	Skanderborg
Regnskabsperiode:	1. oktober – 30. september

Bestyrelse

Jason Kent Greene, formand
Mark William Miles
Søren Rohleder

Direktion

Søren Kongshøj Marcussen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nobelparken
Jens Chr. Skous Vej 1
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

tkr.	1/4 2019 - 30/9 2020	2018/19	2017/18	2016/17	1/1 2015 - 31/3 2016
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	153.812	94.451	94.710	80.888	98.732
Resultat af primær drift	54.519	32.895	39.087	25.454	30.598
Resultat af finansielle poster	-985	-419	-523	-191	-25
Årets resultat	41.880	25.343	30.164	19.662	23.541
Balancesum					
Balancesum	273.064	215.761	198.540	156.551	136.100
Egenkapital	203.515	161.635	136.292	106.128	86.466
Investering i materielle anlægsaktiver	21.441	12.967	10.478	5.937	9.305
Nøgletal					
Egenkapitalforrentning	22,3%	17,0%	24,9%	20,4%	31,5%
Soliditetsgrad	74,5%	74,9%	68,6%	67,8%	63,5%
Afkastningsgrad	19,6%	15,2%	19,7%	16,3%	22,5%
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede					
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	120	111	102	105	94

De anførte nøgletal er beregnet således:

Egenkapitalforrentning

$$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Soliditetsgrad

$$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$$

Afkastningsgrad

$$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$$

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktionsvirksomhed for plastemballage og lignende produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat før finansielle poster blev 53,5 mio. kr. (2018/19: 32,9 mio. kr.).

Udviklingen i selskabets resultat skyldes primært, at der har været en ændring i vores produkt-sammensætning for salg samt opstart af nye investeringsprojekter. Herudover at sidste års resultat var præget af flere engangsforhold. Regnskabsåret er fremadrettet ændret til 1/10 - 30/9 og årsregnskabet 2019/20 indeholder 18 måneder mod 12 måneder i sammenligningstal for 2018/19.

Årets resultat før finansielle poster for 2019/20 må med udgangspunkt i ovennævnte anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet vil i 2020/21 fortsat fokusere på produktudvikling og effektivisering af produktionen samt øget fokus på salg og forventer et positivt resultat i 2020/21 på niveau med 2019/20, korrigeret fra 18 måneder til 12 måneder.

Det er på nuværende tidspunkt ikke ledelsens vurdering at Covid 19 vil have indflydelse på kommende års indtjening, hvilket ligeledes heller ikke har været tilfældet for indeværende år.

Særlige risici

Selskabet har ikke, udover hvad er almindelig forekommende forretningsmæssige risici, nogen særlige risici.

Videnressourcer

I forbindelse med selskabets produktion af plast- og kartonnageemballage, primært til fødevarerindustrien, stilles der store krav til vidensressourcerne hos medarbejderne og til forretningsprocesserne.

Det er vigtigt, at selskabet kan rekruttere og fastholde medarbejdere med et højt uddannelsesniveau for til stadighed at kunne levere de kvalitetsprodukter, som efterspørges af selskabets kunder. Det er selskabets målsætning at sikre hurtig omstillingsevne og tilføre den nyeste viden. Som mål herfor er medarbejdersammensætning og medarbejderkompetence en vigtig indikator.

Selskabet har efter ledelsens opfattelse en medarbejderstab med et tilpas højt uddannelsesniveau. Det er ledelsens opfattelse, at uddannelsesniveaet opfylder selskabets målsætning.

Miljøforhold

Selskabet har en klart defineret miljøpolitik til styring af de miljømæssige forhold med tilhørende målsætninger. Et af selskabets fokusområder er fortsat nedbringelse af energiniveaet samt generelt at minimere den miljømæssige belastning.

Årsregnskab 1. april – 30. september

Resultatopgørelse

tkr.	Note	1/4 2019- 30/9 2020	1/4 2018- 31/3 2019
Bruttoresultat		153.812	94.451
Personaleomkostninger	2	-86.122	-52.984
Af- og nedskrivninger		<u>-13.171</u>	<u>-8.572</u>
Resultat af primær drift		54.519	32.895
Andre finansielle indtægter		3.355	2.937
Øvrige finansielle omkostninger	3	<u>-4.340</u>	<u>-3.356</u>
Resultat før skat		53.534	32.476
Skat af periodens resultat	4	<u>-11.654</u>	<u>-7.133</u>
Periodens resultat	5	<u><u>41.880</u></u>	<u><u>25.343</u></u>

Årsregnskab 1. april – 30. september

Balance

tkr.	Note	30/9 2020	31/3 2019
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver	6		
Software		<u>506</u>	<u>880</u>
Materielle anlægsaktiver	7		
Grunde og bygninger		21.735	22.627
Produktionsanlæg og maskiner		50.397	42.810
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>5.809</u>	<u>3.860</u>
		<u>77.941</u>	<u>69.297</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>78.447</u>	<u>70.177</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		7.121	14.608
Varer under fremstilling		5.652	6.214
Færdigvarer og handelsvarer		<u>12.965</u>	<u>16.048</u>
		<u>25.738</u>	<u>36.870</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.225	17.465
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		151.925	90.621
Andre tilgodehavender		<u>722</u>	<u>261</u>
		<u>168.872</u>	<u>108.347</u>
Likvide beholdninger		<u>7</u>	<u>367</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>194.617</u>	<u>145.584</u>
AKTIVER I ALT		<u>273.064</u>	<u>215.761</u>

Årsregnskab 1. april – 30. september

Balance

tkr.	Note	30/9 2020	31/3 2019
PASSIVER			
Egenkapital			
Aktiekapital	8	30.000	30.000
Overført resultat		173.515	131.635
Egenkapital i alt		<u>203.515</u>	<u>161.635</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat	9	10.037	9.430
Hensatte forpligtelser i alt		<u>10.037</u>	<u>9.430</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.783	26.573
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.156	593
Selskabsskat		11.047	6.321
Anden gæld		18.026	11.209
		<u>59.512</u>	<u>44.696</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>59.512</u>	<u>44.696</u>
PASSIVER I ALT		<u>273.064</u>	<u>215.761</u>

Årsregnskab 1. april – 30. september

Egenkapitalopgørelse

tkr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2019	30.000	131.635	161.635
Overført via resultatdisponering	0	41.880	41.880
Egenkapital 30. september 2020	30.000	173.515	203.515

Årsregnskab 1. april – 30. september

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Berry Superfos Stilling A/S for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse C-virksomheder (mellem).

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Årsregnskabet er aflagt i tusind kroner for 2019/20.

Selskabet har ændret regnskabsår fra 1. april - 31. marts til 1. oktober - 30. september. Første regnskabsår efter omlægningen udgør perioden 1. april 2019 - 30. september 2020. Omlægningen er gennemført som følge af nyt koncerntilhørsforhold.

Udeladelse af pengestrømsopgørelse

I henhold til årsregnskabslovens § 86, stk. 4 er der ikke udarbejdet pengestrømsopgørelsen. Virksomhedens pengestrømme er indeholdt i pengestrømsopgørelsen i koncernregnskabet for Berry Global Group Inc.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige anlægsaktiver.

Den kapitaliserede leasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse til amortiseret kostpris, hvorved leasingydelsens rentedel indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid.

Alle øvrige leasingkontrakter behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes lineært i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Årsregnskab 1. april – 30. september

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget. Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter indirekte produktionsomkostninger og omkostninger i forbindelse med salg, distribution, lokaler, kontorhold mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, herunder feriepenge, pension og andre sociale omkostninger mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Selskabet er sambeskattet med Berry-koncernens 100% ejede danske dattervirksomheder. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. april – 30. september

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Software

Software måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Afskrivningsperioden udgør maksimalt 20 år.

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter endt brugstid. Afskrivningsgrundlaget fordeles lineært over den forventede brugstid, der er skønnet, som følger:

Grunde og bygninger	50 år
Produktionsanlæg og maskiner	3-12 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4-7 år

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Der afskrives ikke på grunde.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. april – 30. september

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris eller lavere realiseringsværdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Årsregnskab 1. april – 30. september

Noter

6 Immaterielle anlægsaktiver

tkr.	<u>Software</u>
Kostpris 1. april 2019	4.044
Kostpris 30. september 2020	4.044
Af- og nedskrivninger 1. april 2019	-3.164
Årets afskrivninger	-374
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-3.538
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u><u>506</u></u>

7 Materielle anlægsaktiver

tkr.	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktions-anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. april 2019	31.298	105.415	24.224	160.937
Tilgang i årets løb	0	16.621	4.820	21.441
Afgang i årets løb	0	-1.807	-5.628	-7.435
Kostpris 30. september 2020	31.298	120.229	23.416	174.943
Opskrivninger 1. april 2019	5.787	0	0	5.787
Opskrivninger 30. september 2020	5.787	0	0	5.787
Af- og nedskrivninger 1. april 2019	-14.458	-62.605	-20.364	-97.427
Årets afskrivninger	-892	-9.034	-2.871	-12.797
Tbf. ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	1.807	5.628	7.435
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-15.350	-69.832	-17.607	-102.789
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u><u>21.735</u></u>	<u><u>50.397</u></u>	<u><u>5.809</u></u>	<u><u>77.941</u></u>

8 Aktiekapital

Selskabskapitalen består af 30.000.001 aktier a nominelt 1 kr.

Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste fem år.

9 Udskudt skat

tkr.	<u>30/9 2020</u>	<u>31/3 2019</u>
Udskudt skat primo	9.430	8.618
Årets regulering af udskudt skat i resultatopgørelsen	607	812
Udskudt skat ultimo	<u><u>10.037</u></u>	<u><u>9.430</u></u>

Årsregnskab 1. april – 30. september

Noter

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Berry Superfos Randers A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

tkr.	<u>30/9 2020</u>	<u>31/3 2019</u>
Leje- og leasingkontrakter		
Inden for 1 år	2.602	338
Mellem 1 og 5 år	4.554	746
Over 5 år	90	0

11 Nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden har efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7 ikke oplyst om transaktioner med nærtstående parter, idet disse er foretaget på normale markedsvilkår.

Koncernregnskab

Berry Superfos Stilling A/S er en del af koncernregnskabet for Berry Global Group Inc., 101 Oakley Street, Evansville, Indiana, 47710, USA som er den største koncern, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed.

Koncernregnskabet for Berry Global Group Inc. kan rekvireres ved henvendelse til virksomheden på følgende adresse:

101 Oakley Street
Evansville
Indiana
47710
United States of America

12 Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlige indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.